бөтеннің мүлкін жымқыру немесе алдау 
немесе сенімді теріс пайдалану жолымен 

бөтен мүлiкке құқықты иемдену мақсатында 
Қызылорда қаласы, Бейбітшілік көшесі 

№26 үй 30 пәтер тұрғыны, 08.08.1965 жылы 
туылған Сеилбекова Алия Ахметовнаға қызын 
жұмысқа орналастырып беремін деп 820.000 

(сегіз жүз жиырма мың)  теңге ақшасын алдап 
алып кеткен.

Абдрасилова Сания Калиевнаны 
ҚР ҚК-нің 190-бабының 2-бөлігінің 
2-тармағымен кінәлі деп танып, осы 

баппен меншігіндегі қылмыстық 
жолмен табылған не қылмыстық 

жолмен табылған қаражатқа сатып 
алынған мүлкін мемлекет кірісіне

[...]

190/1 22.01.2018 2017 жылдың қазан айының 17-сі күні 
Нурбаева Айгуль Абдрахимовна алаяқтық 

жолмен, яғни Қызылорда қаласы, Бейбітшілік 
көшесі №26 үй, 16 пәтер тұрғыны 

28.01.1982 жылы туылған Жекебай Гүлнұр 
Дайырбекқызын «Қызылорда облыстық 

медициналық орталығына жұмысқа тұрғызып 
беремін» деп 350 000 (үш жүз елу мың) теңге 

ақшасын Қызылорда қаласы, Қорқыт ата 
көшесі бойында орналасқан «Арсенал» СҮ-
нің жанында алдап алып кеткен. Келтірілген 

шығын 350.000 теңге. 

1 жыл б/б шектеу  

24 Хамзиева Айдана 
Алмасовна

06.09.1989ж.
Сотты болған

190/1 29.01.2018 Қызылорда қаласы, И.Тайманов көшесі,